
Šeptej mi

Helena Vondráčková

Srdce mé to ví, proč bít 
a dál a dál a dál říká své - já chci žít. 
Jeho tep je stále týž 
ale vím, že ozve se náhle víc, když přijdeš blíž. 

Blíž pojď, blíž pojď, 
slůvka lásky šeptej mi,
slova, která sladce zní, 
když je říkáš ty. 
Slova něžná stále, stále šeptej mi.
Slova, která sladce zní, 
když je říkáš ty, 
slova, která neznám. 

šeptej šeptej šeptej šeptej 
šeptej šeptej šeptej 

Srdce mé ty znáš je znáš, 
to bije spoustu let pro pár vět, jež zašeptáš. 
Jeho tep je árií, 
tak jen a jen to srdce poslouchej, jak odbíjí. 

Blíž pojď, blíž pojď, 
slůvka lásky šeptej mi,
slova, která sladce zní,
když je říkáš ty. 
Slova něžná stále, stále šeptej mi.
Slova, která sladce zní, 
když je říkáš ty, 
slova, která neznám. 

šeptej šeptej šeptej šeptej 
šeptej šeptej šeptej 

Blíž pojď, blíž pojď, 

slůvka lásky šeptej mi, 
slova, která sladce zní, 
když je říkáš ty. 
Slova něžná stále, stále šeptej mi. 
Slova, která sladce zní, 
když je říkáš ty, 
slova něžná stále, stále šeptej mi. 
Slova, která sladce zní, 
když je říkáš ty, 
slova něžná stále, stále šeptej mi. 
Slova, která sladce zní, 
když je říkáš ty ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

